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TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ
İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM 
HAFTALIK ÇALIŞMA RAPORU

	Adı Soyadı:
	 

	Öğrenci No:
	

	Fakülte ve Bölümü:
	 

	İşletme Adı:
	 

	İşletmede çalışılan bölüm(ler):
	 

	Eğitici Personelin Adı, Soyadı, Unvanı ve İmzası:
	 

	Eğitici Personelin İletişim Bilgileri:
	 
GSM Tel. No:...................................................................... 
 
E-posta:…………………………………………………… 



YAPILAN ÇALIŞMAYA AİT BİLGİLER
Yazım alanları gerektiği kadar uzatılabilir.
Her staj gününde gerçekleştirilen çalışmaları ilgili günün yanındaki kısımda özetleyiniz.
Resmî tatilleri ilgili günün yanındaki kısımda belirtiniz.
	HAFTALIK PLAN

	1. Hafta 
	___/___/20___  -  ___/___/20___

	
	

	1. Gün
	 

	
	

	
	

	2. Gün
	 

	
	

	
	

	3. Gün
	 

	
	

	
	

	4. Gün
	 

	
	

	
	

	5. Gün
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